pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

Čl. 2  
Výška poskytnutej dotácie 

Poskytovateľ v súlade s VZN a na základe uznesenia zastupiteľstva obce Mútne číslo 11 zo dňa 
13.12.2024 poskytne prijímateľovi na rok 2025 dotáciu vo výške: 11000 EUR, slovom: 
jedenásťtisíc Eur. 

Čl. 3  
Vymedzenie účelu poskytnutia dotácie  

1. Dotácia sa prijímateľovi poskytuje na činnosť Telovýchovnej Jednoty Družstevník  Mútne 

spojené s futbalom. 

2. Poskytnutá dotácia je účelovo viazaná a prijímateľ sa zaväzuje použiť ju len na účel, ktorý je